

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di n. 6 alloggi di Case Popolari di Edilizia Residenziale pubblica in S. PANCRAZIO SALENTINO - Legge 22/10/1971, n.865, art.68/B.

Impresa : Geom. Antonio MORELLI - Trepuzzi (Lecce)

STATO (a) = **FINALE** dei lavori eseguiti a tutto il 22 - 7 - 19 80

CONTRATTO in data 8/6/1976 n. 5710 REGISTRATO a Brindisi il 9/6/1976 al n. 6088 Mod. II°.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.		66.010.000. =	Data della consegna . . .	18/7/75
Importo del contratto aumentato in ragione del 67,80 per cento in ragione del 67,80 per cento . . . L.		110.675.006. =	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	18/7/75
. . . L.			Scadenza del tempo utile per ultimaz. dei lavori . . .	11/7/76
. . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg. . .	1412
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero prorogati per gg. . .	60
del quale impegnato	Per espropriazione L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	22/7/80
	» mag. lavori imprev. »		Giorri impiegati in più . . .	
	» lavori ad economia »		» » in meno . . .	3
	» sorveglianza e dir. »			
	» . . . »			
TOTALE somma impegnata L.				

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					porziale	totale
		A) - LAVORI A MISURA:				
1	7	Scavo a sez. ristretta mv.	129,196	2.800.=	361.749.=	
2	63	Conglom. cement. Kg.200 "	13,804	13.900.=	191.876.=	
3	60	" " " " Kg.250 "	149,18	24.500.=	3.654.910.=	
4	64	Ferro tondo c.a. Kg.	5.703,597	325.=	1.853.669.=	
		SOMMANO LAVORI A MISURA				6.062.204.=
		B) - LAVORI A FORFAIT:				
5	1	Strutture portanti				
		100% x 32% x 57.025.000			18.248.000.=	
6	2	Muratura di tompagno				
		100% x 10% x 57.025.000			5.702.500.=	
7	3	Tramezzi				
		100% x 3% x 57.025.000			1.710.750.=	
8	4	Intonaci interni				
		100% x 3% x 57.025.000			1.710.750.=	
9	5	Intonaci esterni				
		100% x 3% x 57.025.000			1.710.750.=	
10	6	Pavimenti e marmi				
		100% x 9% x 57.025.000			5.132.250.=	
11	7	Rivestim. esterni				
		100% x 4% x 57.025.000			2.281.000.=	
12	8	Infissi				
		100% x 8% x 57.025.000			4.562.000.=	
13	9	Opere in ferro				
		100% x 3% x 57.025.000			1.710.750.=	
14	10	Scherm. imp. idrico				
		100% x 3% x 57.025.000			1.710.750.=	
15	11	Imp. speciali				
		100% x 3% x 57.025.000			1.710.750.=	
16	12	Imp. ter. termosif.				
		100% x 5% x 57.025.000			2.851.250.=	
		A RIPIORTARE			49.041.500.=	6.062.204.=

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
=		RIPORTO			49.041.500.=	6.062.204.=
17	13	Apparecchi igienici-sanit.				
		100% x 5% x 57.025.000			2.851.250.=	
18	14	Imp. elettr.				
		100% x 3% x 57.025.000			1.710.750.=	
19	15	Opere da pittore				
		100% x 3% x 57.025.000			1.710.750.=	
20	16	Completo intero lotto				
=		100% x 3% x 57.025.000			1.710.750.=	
=		SOMMANO LAVORI A FORFAIT				57.025.000.=
		O) - SISTEMAZIONE ESTERNA:				
21	6/a	Scavo sbancam. mc.	573,50	1.000.=	573.500.=	
22	15/a	Formaz. rilevati mc.	817,04	1.300.=	1.062.152.=	
23	85	Pavimenti pietrini mq.	319,10	2.100.=	670.110.=	
24	109	Tubaz. fibro-cem. ø/150 ml.	46,95	2.300.=	107.985.=	
25	117	Tubaz. ghisa ø 100 Kg.	83,60	350.=	29.260.=	
26	131	Fornitura pozzetti N.	5,00	10.200.=	51.000.=	
27	135	Chiusini ghisa Kg.	240,00	340.=	81.600.=	
28	140	Cordoni pietra calcarea ml.	135,96	3.850.=	523.446.=	
29	171	Tubaz. ferro zinc. ø 1" ml.	43,00	1.700.=	73.100.=	
30	141	Cordoni prefab. 18 x 30 ml.	29,90	2.700.=	80.730.=	
31	142	" " " 15 x 26 ml.	134,10	2.100.=	281.610.=	
32	246	Sottofon. tapp. bitum. mq.	226,80	2.200.=	498.960.=	
33	247	Tappetino bitumato mq.	226,80	1.100.=	249.480.=	
34	244	Terreno vegetale mc.	410,98	2.700.=	1.109.646.=	
		SOMMANO SISTEMAZIONI ESTERNE			£.	5.392.579.=
		SOMMANO LAVORI			"	68.479.783.=
		Aumento d'asta del 68%			"	46.566.252.=
		T O T A L E			£.	115.046.035.=
		a dedurre lo 0,20% per fidejussione			"	230.092.=
		R E S T A N O			£.	114.815.943.=
		A RIPORTARE			£.	114.815.943.=

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
=.	.			RIPORTO	£.	114.815.943.=
		da cui si detraggono gli acconti corrisposti all'Impresa:				
1	S.A.	7/10/76		£.	20.318.000.=	
2	S.A.	22/1/77		"	24.370.000.=	
3	S.A.	5/5/77		"	18.890.000.=	
4	S.A.	5/9/77		"	18.343.000.=	
5	S.A.	3/3/78		"	22.252.000.=	
6	S.A.	13/10/80		"	4.328.000.=	
		SOMMANO gli acconti corrisposti			£.	108.501.000.=
		RESTA il credito netto dell'Impresa			£.	6.314.943.=
		BRINDISI, 22/10/1980				
		L'IMPRESA		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
		(Geom. Antonio MORELLI)		(Dott.Ing. G.L. MIGLIACCIO)		
				VISTO:		
				L'INGEGNERE CAPO		
				(Dott.Ing. Antonio LONGO)		